
V I N A   |   W I N E S



V I N A  N A  KO Z A R E C  |  W I N E S  B Y  T H E  G L A S S 

Peneča vina | Sparkling wines

Royal Penina | Royal Sparkling Wine, SLO
Prosecco, Brut, Villa Sandi, Treviso, ITA

Bela vina | White wines

Royal Belo |  Royal White (Rebula, Chardonnay), Goriška Brda
Rebula, Marjan Simčič, Goriška Brda 
Malvazija, Santomas, Slovenska Istra
Chardonnay, Selekcija, Marijan Simčič, Goriška Brda
Chablis, Louis Latour, Burgundy

Rose vina & Cviček | Rose wines & Cviček

Cviček Zajc, Dolenjska, SLO
M De Minuty, Provance, FRA
Rose Batič, Vipavska Dolina, SLO 

Rdeča vina | Red wines

Royal Rdeče |  Royal Red, Goriška Brda (Merlot, C.Sauvignon, C. Franc), 
Cabernet Sauvignon, Santomas, Slovenska Istra
Pinot Noir Selekcija, Marijan Simčič, Goriška Brda
Merlot Reserva, Dolfo, Goriška Brda

S L A D K A  &  F O R T I F I C I R A N A  V I N A  |  S W E E T  &  F O R T I F E D 
W I N E S

Traminec, Klet Štajerska, SLO
Oremus Tokay, Late Harvest, HUN 
Porto, A Quinta Do Vallado, 10Y, POR

 4,30 € 
 4,80 € 

 

  3,90 € 
 4,40 € 
 4,40 € 
 6,30 € 
 6,70 € 

 2,00 € 
 4,80 € 
 4,80 € 

 4,30 € 
 4,40 € 
 7,20 € 
 7,20 € 
 7,20 € 

4,00 € 
 9,90 € 
 9,90 €

0,1 l
 0,1 l

 

 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l

 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l

 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l

 0,1 l
 0,1 l
 0,1 l



P E N E Č A  V I N A  S L O V E N I J E  |  S L O V E N I A N  S PA R K L I N G  W I N E S

Goriška Brda

Royal Penina | Royal Sparkling Wine
Penina Bagueri, Brut, Goriška Brda
Penina Bagueri, Rose, Goriška Brda
Bjana Brut, Dobrovo

P E N E Č A  V I N A  S V E TA  |  W O R L D  S PA R K L I N G  W I N E S

ITALIJA | ITALY

Prosecco Brut, Villa Sandi, Treviso

FRANCIJA-ŠAMPANIJA | FRANCE-CHAMPAGNE

Delamotte Brut, 0,375l Champagne
Delamotte Brut Rose, Champagne
Moet & Chandon Brut, Champagne
Laurent Perrier Brut, Champagne
Tattinger Brut, Champagne
Bollinger, Special Cuvee Brut, Champagne
Pol Roger Brut, Blancs De Blancs, Champagne, 
Krug, Grande Cuvee, Brut, Champagne, FRA

0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

0,75 l

 0,375 l
 0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

 32,00 € 
 36,00 € 
 36,00 € 
 49,00 € 

 36,00 € 

  42,00 € 
 135,00 € 
 90,00 € 
100,00 € 
 110,00 € 
 110,00 € 
160,00 € 
360,00 € 



B E L A  V I N A  S L O V E N I J E  |  S L O V E N I A N  W H I T E  W I N E S

Štajerska
Sauvignon Blanc, Familija, Štajerska

Slovenska Istra
Malvazija, Santomas, Slovenska Istra

Vipavska dolina | Vipava valley
Pinela, Klet Vipava, Vipavska dolina
Zelen, Burja, Vipavska Dolina
Burja Bela, Burja, Vipavska Dolina
Chardonnay, Sutor, Vipavska dolina

Goriška Brda
Royal Belo |  Royal White (Rebula, Chardonnay), Goriška Brda
Sivi Pinot, Gašper, Goriška Brda
Rebula, Marjan Simčič, Goriška Brda
Mulit Belo, Prinčič, Goriška Brda
Chardonnay Selekcija, Marijan Simčič, Goriška Brda
Veliko Belo, Movia, Goriška Brda
Sauvignon Opoka, Marijan Simčič, Goriška Brda
Rebula Opoka, Marijan Simčič, Goriška Brda

 37,00 € 

 33,00 €

 
  32,00 € 
 32,00 € 
 32,00 € 
 42,00 € 

 29,00 € 
 32,00 € 
 33,00 € 
 35,00 € 
 47,00 € 
 50,00 € 
 95,00 € 

 105,00 € 

0,75 l

 0,75 l
 

0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l



B E L A  T U J A  V I N A  |  W O R L D  W H I T E  W I N E S

FRANCIJA |  FRANCE

Rhona  |  Rhône
Condrieu La Doriane, E.Guigal, S.Rhona

Burgundija | Burgundy
Chablis, Louis Latour, Burgundy, 
St. Aubin 1er Cru Les Castes, Thomas Morey, Burgundy, 
Chassagne Montrachet 1er Cru Les Embrazees, Thomas Morey, 
Puligny-Montrachet, Joseph Faiveley, Burgundy

Bordeaux | Bordeaux
Domain De Chevalier Blanc, Pessac-Leognan, Bordeaux
Chateau Smith Haut Lafitte, Blanc, Bordeaux

ITALIJA | ITALY

Toskana | Toscana
Villa Antinori, Bianco, Toscana
Vermentino, Perlato del Bosco, Bianco, Tua Rita, Toscana 
Poggio Alle Gazze, Ornellaia, Toscana

SRBIJA | SERBIA
Ex Cathedra, Sauvignon Blanc, Erdevik, Fruška Gora 

O R A N Ž N A  V I N A  |  O R A N G E  W I N E S

ITALIJA | ITALY

Zidarich, Vitovska Kamen, Kras
Gravner Rebula, Collio, Friuli

 160,00 € 

  50,00 € 
 100,00 € 
 140,00 € 
 140,00 € 

 270,00 € 
 280,00 € 

  32,00 € 
 42,00 € 

 105,00 € 

 60,00 € 

  85,00 € 
 160,00 € 

0,75 l

  0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

0,75 l
0,75 l

 

0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l



R O S E  V I N A  &  C V I Č E K  |  R O S E  W I N E S  &  C V I Č E K

SLOVENIJA  | SLOVENIA

Cviček Zajc, Dolenjska
Rose Batič, Vipavska Dolina

FRANCIJA | FRANCE

M De Minuty, Provance
Rose et OR, Château Minuty, Provance
M De Minuty, Magnum 1,5l, Provance 

R D E Č A  V I N A  S L O V E N I J E  |  S L O V E N I A N  R E D  W I N E S

Slovenska Istra
Cabernet Sauvignon, Santomas, Slovenska Istra

Vipavska dolina | Vipava valley
Reddo Burja, Vipavska Dolina

Goriška Brda
Royal Rdeče |  Royal Red, Goriška Brda (Merlot, C.Sauvignon, C. Franc)
Cabernet Sauvignon, Dolfo, Goriška Brda
Mulit Rdeče, Prinčič, Goriška Brda
Pinot Noir Selekcija, Marjan Simčič, Goriška Brda
Merlot Reserva, Dolfo, Goriška Brda
Cabernet Franc, Gašper, Goriška Brda
Carolina Red, Jakončič, Goriška Brda
Teodor Rdeče, Marjan Simčič, Goriška Brda
Veliko Rdeče, Movia, Goriška Brda
Duet Lex, Edi Simčič, Goriška Brda
Merlot Opoka, Marjan Simčič, Goriška Brda
Merlot Reserva, Magnum 1,5l, Dolfo, Goriška Brda
Merlot Opoka, Magnum 1,5l, Marjan Simčič, Goriška Brda

 20,00 € 
 35,00 € 

   35,00 € 
 52,00 € 
 75,00 € 

 33,00 € 

 53,00 € 

 32,00 € 
 33,00 € 
 45,00 € 
 54,00 € 
 54,00 € 
 70,00 € 
 70,00 € 
 85,00 € 
 95,00 € 
 95,00 € 

 120,00 € 
 110,00 € 

 245,00 € 

 1 l
 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l

 1,5 l

 0,75 l

 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l
 0,75l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

 1,5 l
 1,5 l



R D E Č A  T U J A  V I N A  |  W O R L D  R E D  W I N E S

FRANCIJA | FRANCE

Rhona | Rhône
Chateauneuf-du-pape, Rouge, E.Guigal, S. Rohna 

Burgundija | Burgundy
Chassagne Montrachet, Clos St. Jean, Thomas Morey, Burgundy
Savigny les Beaune 1er Cru, Fourneaux, Nicolas Rossignol, Burgundy
Pommard 1er Cru, Epenot, Nicolas Rossignol, Burgundy

Bordeaux | Bordeaux
Chateau Du Tertre, Margaux, Bordeaux
Chateau Pontet Canet, Pauillac, Bordeaux
Chateau Calon Segur, St. Estephe, Bordeaux
Chateau Pape Clement, Pessac-Leognan
Chateau Lynch-Bages, Pauillac, Bordeaux
Chateau Petrus 2013, Pomerol, Bordeaux

ITALIJA | ITALY

Piemont | Piemont
Barolo Castiglione, Vietti, Piemont

Toskana | Toscana
Villa Antinori, Rosso, Toscana
Insoglio, Tenuta di Biserno, Bibbona, Toscana
Il Bruciato, Antinori, Bolgheri, Toscana
Brunello di Montalcino, Banfi, Montalcino, Toscana
Magari, Gaja, Toscana
Tignanelo, Antinori, Toscana
Monteverro, Monteverro, Toscana
Sassicaia, Tenuta San Guido, Toscana
Lodovico, Tenuta di Biserno, Bibbona, Toscana
Masseto, Ornellaia, Toscana

  95,00 € 

 100,00 € 
 145,00 € 

 350,00 € 

 130,00 € 
 260,00 € 
 320,00 € 
 350,00 € 
 450,00 € 

 5.800,00 € 

 120,00 € 

  42,00 € 
 55,00 € 
 55,00 € 
 90,00 € 
 120,00 € 

 200,00 € 
 220,00 € 
 500,00 € 
 850,00 € 

 2.400,00 € 

 
 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75l
 0,75l
 0,75l

0,75 l

  0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l
 0,75l



SRBIJA | SERBIA
Grand Trianon, Erdevik, Fruška Gora
Stifler`s Mom, Shiraz, Erdevik, Fruška Gora

AVSTRALIJA | AUSTRALIA
Shiraz, Heartland, Langhore Creek

ARGENTINA
Malbec, Valle de Ucoo, Reserve, Mendoza

ŠPANIJA | SPAIN
Macan Classico, Vega Sicilia, Rioja
Pintia, Vega Sicilia, Ribera Del Duero
Valbuena 5°, Vega Sicilia, Ribera Del Duero

ZDA | USA
Cabernet Sauvignon Estate, Stonestreet, Kalifornija-Sonoma

 
60,00 €  
90,00 € 

 60,00 € 

 75,00 € 

  80,00 € 
 115,00 € 

 270,00 € 

 110,00 €

 
0,75 l
 0,75 l

 0,75 l

 0,75 l

 0,75 l
 0,75 l
 0,75 l

 0,75 l

S L A D K A  I N  F O R T I F I C I R A N A  V I N A  |  S W E E T  A N D  F O R T I F E D  W I N E S

SLOVENIJA  | SLOVENIA 

Štajerska
Traminec, Herga, Štajerska, SLO

Goriška Brda
Leonardo, Marijan Simčič, Goriška Brda 

MADŽARSKA | HUNGARY
Oremus Tokay, Late Harvest

PORTUGALSKA |  PORTUGAL
Porto, A Quinta Do Vallado, 10Y, POR

 

 30,00 € 

 95,00 € 

 50,00 € 

 50,00 €

 

 0,75 l

 0,375 l

 0,5 l

 0,5 l

Vse cene so v EUR in vsebujejo DDV. Pridružujemo si pravico do spremembe cen. Cenik velja od 19. 3. 2023.
All prices are in EUR and include VAT. We reserve the right to change prices. Price list is valid from 19. 3. 2023.



R E S TA U R A N T  9

T:  +386 1 200 99 11

E:  R9@royalbled.com

A:  Vrba 37a, 4248 Lesce, Slovenija


